Manutenzione FX646CJ

Short Description

TAGLIANDO 35000 KM / RMT
TAGLIANDO 35000 KM / RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
SPAZZOLE TERGI ANTERIORE / RMT
SPAZZOLE TERGI POSTERIORE / RMT
LUBRIFICAZIONE MOTORE
CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO
FRENI

Olio motore

DIAGNOSI

MANODOPERA

ASPIRAZIONE MOTORE
SMALTIMENTO RIFIUTI

MATERIALE DI CONSUMO
LUBRIFICANTI

LUBRIFICAZIONE MOTORE
CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO
LUBRIFICANTI

Olio motore

DIAGNOSI

MANODOPERA

ASPIRAZIONE MOTORE
SMALTIMENTO RIFIUTI

MATERIALE DI CONSUMO
LUBRIFICAZIONE MOTORE

Olio motore

DIAGNOSI

MANODOPERA

SCARICO

INIEZIONE

SMALTIMENTO RIFIUTI

MATERIALE DI CONSUMO

6011 LIQUIDO AD BLUE ( UREA)/RMT
INIEZIONE

LUBRIFICAZIONE MOTORE
CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO
Olio motore

DIAGNOSI

MANODOPERA

ASPIRAZIONE MOTORE
SMALTIMENTO RIFIUTI

MATERIALE DI CONSUMO
BOLLETTINO POSTALE CONCESSIONE
GOVERNATIVA (REVISIONE)
DIAGNOSI

MANODOPERA

SERVIZI STATALI

SERVIZI OFFICINA

serviceTypeEnumID

Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance

Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance

Start Date
24/12/2019
24/12/2019
24/12/2019
24/12/2019
24/12/2019
12/11/2020
12/11/2020
12/11/2020
12/11/2020
12/11/2020
12/11/2020
12/11/2020
12/11/2020
12/11/2020
12/11/2020
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
15/03/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
03/07/2023
00:00
03/07/2023
03/07/2023
03/07/2023
03/07/2023

Distance

15.562 Km
15.562 Km
15.562 Km
15.562 Km
15.562 Km
31.575 Km
31.575 Km
31.575 Km
31.575 Km
31.575 Km
31.575 Km
31.575 Km
31.575 Km
31.575 Km
31.575 Km
57.629 Km
57.629 Km
57.629 Km
57.629 Km
57.629 Km
57.629 Km
57.629 Km
57.629 Km
57.629 Km
83.800 Km
83.800 Km
83.800 Km
83.800 Km
83.800 Km
83.800 Km
83.800 Km
83.800 Km
83.800 Km
86.000 Km
86.000 Km
86.000 Km
86.000 Km
86.000 Km
86.000 Km
86.000 Km
86.000 Km
86.000 Km

92.519 Km
92.519 Km
92.519 Km
92.519 Km
92.519 Km



SMALTIMENTO RIFIUTI
MATERIALE DI CONSUMO
LUBRIFICAZIONE MOTORE
CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO
LAMPADE

Olio motore

DIAGNOSI

MANODOPERA
ASPIRAZIONE MOTORE
SMALTIMENTO RIFIUTI
MATERIALE DI CONSUMO
LUBRIFICANTI

Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance

03/07/2023
03/07/2023
19/07/2023
19/07/2023
19/07/2023
19/07/2023
19/07/2023
19/07/2023
19/07/2023
19/07/2023
19/07/2023
19/07/2023

92.519 Km
92.519 Km
95.496 Km
95.496 Km
95.496 Km
95.496 Km
95.496 Km
95.496 Km
95.496 Km
95.496 Km
95.496 Km
95.496 Km



